24121503 Cajas para empaquetado 286,546.48

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 286,546.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 57,602.88

Total 57,602.88

El monto de : **Cincuenta y siete  mil seiscientos dos con 88/100 (57,602.88)